
*مســابقات شــیرجه هماهنگ از ســکوی ۱۰ متر با عنوان سومی سام واژیر 
و کیومرث اصلانی در یازدهمین دوره مســابقات قهرمانی آســیا در جیانگمن 
چین همراه بود. در ادامه‌ یازدهمین دوره‌ رقابت‌های شیرجه قهرمانی آسیا در 
جیانگمن چین، کیومرث اصلانی و سام واژیر در مسابقات شیرجه هماهنگ از 
روی سکوی ۱۰ متر، پس از چین و کره شمالی به مقام سوم دست یافتند. پس 
از مدال برنز سام واژیر در شیرجه تخته یک متر و مقام سوم کیومرث اصلانی و 
سام واژیر در مسابقه شیرجه هماهنگ از تخته سه متر، این سومین مدال ایران 

در این دوره از رقابت‌ها محسوب می‌شود.
*هفته نهم مســابقات فوتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور با شکست ذوب‌آهن 
اصفهان مقابل گل‌گهر سیرجان و تساوی تیم‌های نساجی مازندران و استقلال 
خوزســتان آغاز شــد. لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشــور، دیروز )جمعه( با 
برگزاری چهار دیدار وارد هفته نهم شد. در دیدارهای دیروز ذوب‌آهن اصفهان 
که هفته گذشته استقلال را با سه گل شکست داده بود در خانه مغلوب گل‌گهر 
سیرجان شــد، دیدار نساجی مازندران و استقلال خوزستان نیز برنده نداشت. 
چادرملو یزد که هفته گذشــته برابر خیبر به پیروزی رســیده بود این بار تیم 
قعرنشــین هوادار را از پیش رو برداشت و مس رفسنجان که این روزها به طور 
موقت با هدایت امیرحسین پیروانی پا به میدان می گذارد پس از باخت مقابل 
استقلال خوزستان در هفته هشتم این بار در خانه برابر ملوان با نتیجه تساوی 
یک بر یک متوقف شــد. مسئولان باشگاه مس رفسنجان بعد از جدایی محرم 
نویدکیا گزینه‌های مختلفی را مدنظر قرار دادند و در نهایت مسعود شجاعی را 
به عنوان سرمربی انتخاب کردند. نتایج کامل چهار بازی دیروز در ادامه می‌آید:
*ذوب‌آهن اصفهان صفر ............................................................... گل‌گهر سیرجان 2

گلها: مهدی تیکدری )47( و مسعود زائر کاظمین )90+5(
*نساجی مازندران صفر ........................................................ خوزستان استقلال صفر
*هوادار تهران صفر ...........................................................................چادرملو اردکان 1

گل: هادی حبیبی‌نژاد )57(
*مس رفسنجان 1........................................................................... ملوان بندر انزلی 1

گل: فرشــید باقری )69 - پنالتی( برای مس و محمد عمری )6+90 - پنالتی( 
برای ملوان

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم محمدرضا عسکری‌فرد
تأکید بر خدمت به خلق

محمدرضا عســکری فرد متولد 24 آبان‌ماه 
ســال 1353 در خانــواده‌ای مذهبــی و اصیل 
خرمشهری دیده به جهان گشــود. وی در سال 
74 و پس از ســال‌ها فعالیت در بســیج به سپاه 
پاسداران پیوســت و لباس پاسداری بر تن کرد. 
وی در سال ۱۳۹۴ در دو دوره به عنوان مستشار 
نظامی ایران به ســوریه مامور شد و سرانجام روز 
سوم آبان ۱۳۹۴ مصادف با ۱۱ محرم ۱۴۳۷ در 

عملیات محرم در منطقه شیخ‌الهال در حماء سوریه از ناحیه چشم چپ مورد 
اصابت تیر مســتقیم تروریست‌های داعشــی قرار گرفت و به شهادت رسید.
حجت‌الاســام و المسلمین سید نبی موسوی‌فرد امام جمعه خرمشهر با بیان 
خاطره‌ای در وصف روحیات شــهید عسکری فرد اظهار داشت: »محمدرضا با 
مسجد جامع خرمشــهر انس گرفته بود. همیشه در نماز صبح حاضر می‌شد 
و بعــد از نماز همه نمازگزاران را برای نرمش به صف می‌کرد. رفتار‌های او در 
روز‌های پیش از اعزام نشــان از آمادگی او برای نبرد بود. شــهید عسکری‌فرد 
بعد از نماز صبح مسیری را با دوندگی طی می‌کرد و با تلفن همراه خود قرآن 
گوش می‌داد. ســعی داشــت قرآن را حفظ کند.« بخشی از وصیتنامه شهید 
عســکری فرد، خطاب به دخترش به این شرح است: »زینب جان امیدوارم در 
تمام مراحل زندگی موفق و به رســالت واقعی ما مسلمانان که بندگی خدا و 

خدمت به مخلوقین است به نحو احسن انجام وظیفه کنید.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
اگر قرار باشد مسئولان ورزش- خاصه آقای وزیر که به تازگی سکان 
اداره ورزش را در دســت گرفته - مشــکلات را حل و رویه‌ها و روش‌های 
غلــط را اصلاح کنند و تغییرات و تحولاتی که لازمه پیشــرفت و تحول 
است رقم بزنند‌، هیچ مقدمه‌چینی و بررسی و ارزیابی برای انجام اقدامات 
اصلاحی و تحول‌آفرین وجود ندارد. تجربیات ســالیان گذشته و شواهد و 
عملکردها و... چنان روشــن است که گویای همه چیز بوده و به روشنی و 

صراحت آسیب‌شناسی ورزش را تعریف و تبیین می‌کند. 
 بارها و بارها از زبان کارشناسان و استخوان خردکرده‌ها‌، ریز و درشت 
مشــکلات و معضلات ورزش ایران مورد بررسی و تحلیل قرار گرفته و به 
زبانی همه‌فهم و بیانی آشــکار در اینجا و آنجا مطرح شده و تقریبا امروز 
همه اهالــی ورزش بر این نظر تفاهم و وحدت نظر دارند که ورزش ایران 
بیــش از هر چیز از نحوه اداره و مدیریــت در بخش‌های مختلف در رنج 
اســت و تا در این باره چاره و اقدام مؤثــر و قاطعی صورت نگیرد‌، حرف 
زدن از پیشــرفت و تحول در خوشــبینانه‌ترین حالت‌، به شوخی و خنده 

شباهت دارد. 
بنابرآنچه آمد، کار مسئولان- و خاصه وزیر جدید ورزش- برای عملی 
کردن وعده‌ها مبنی بر ایجاد تحول در ورزش ســخت نیست چون گفته 
و درســت هم گفته‌اند که »معما چو حل گشت‌، آسان شود.« در بحث ما 
معما‌، ریشه مشــکلات ورزش ایران است. ‌این معما حل شده و برهمگان 
روشن است که مشکل ورزش کشــورمان در وهله اول‌، نه امکانات مادی 
است، نه اقلیم و جغرافیا، نه کمبود پول و هزینه و نه نیروی انسانی توانمند 
و مستعد بلکه مشکل اصلی ورزش و آنچه بسیاری از جاها به جای اینکه 
هموارکننده راه پیشــرفت باشد‌، خود به صورت سد و مانع ظاهر می‌شود، 
مدیریتی اســت که در بخش‌ها و مراکز و فدراســیون‌های ورزشی اعمال 

می‌شود.
 این نکته وقتی بیشــتر خود را به رخ می‌کشــد و بدیهی می‌شود که 
می‌بینیــم در بخش‌هایی که ورزش وضعیت رضایت‌بخش و حرکت رو به 
جلــو دارد، مدیریت در حد توان‌، وظیفه‌اش را انجام می‌دهد و تمام هنر و 
دلســوزی خود را در جهت انجام مسئولیت ملی و حرفه‌ای به کار گرفته 
است. در این بخش‌ها کار دست »اهلش« است و کسانی سکان را در دست 
گرفته‌اند که یا خود خاک خورده آن عرصه و رشــته بوده و به اصطلاح با 
دال و ذال کار آشــنا هستند و یا اینکه با چم و خم مدیریت و اداره امور‌، 

آشنایی و به بیانی روشن »جنم« مدیریتی دارند.‌ 
متاســفانه در همه ارکان و جایگاه‌های مدیریتی اوضاع‌ چنین نیست 
و متاســفیم که بگوییم اتفاقا در خیلی از جاهای ورزش کاروبار مدیریتی 
به دست کسانی افتاده که نه تخصص و سابقه و تجربه ورزشی دارند و نه 
حداقل از توان و »جنم« مدیریتی برخوردارند اما بر مهم‌ترین مناصب تکیه 
زده‌اند و با عمر و سرمایه ورزش و ورزشکار بازی می‌کنند و چون »کسانی« 
را دارند و »کسانی« آنها را دارند‌، لاجرم حوزه‌های تحت مدیریت‌شان هم 

قربانی این بده‌بستان‌ها شده است. 
جالب این اســت که علی‌رغم اینکه این موضوع غیرقابل انکار و اظهر 
من‌الشمس است، تاکنون از سوی کسانی که انتظار می‌رود به طور قانونی 
با ســوءمدیریت‌ها و بند و بســت‌چی‌ها برخورد کنند‌، اقدامی اساسی و 
قاطــع برای پایان دادن به این وضعیت صورت نگرفته و این نوع مدیریت 
مخرب و ســرمایه نفله کن و عمر بر باد ده‌، کماکان در ورزش- آن هم به 
صورت طلبکارانه- ادامه دارد.‌ چنان‌که گویی ورزش مستعد این مملکت‌، 
ملک طلق این جماعت کنگر‌خورده و لنگر‌انداخته اســت و ورزش و خیل 

دوستدارانش چیزی به این نامدیران رخنه کرده و سفارشی بدهکارند! 
حرف را خلاصه و صریح عرض کنیم. مســئولان ارشد ورزش و وزیر 
محترم بیشــتر از این‌، زمان را هدر ندهند. تیم جدید مدیریتی در ورزش 
اگر واقعا ‌می‌خواهد کاری انجام دهد و قدمی مثبت جهت برداشتن موانع ‌ 
بردارد، نباید به تجربیات غیر قابل انکار بی‌توجه باشد. آنها باید به تحلیل و 
ارزیابی کارشناسان فن و کسانی که عمری در کنار ورزش بوده و استخوان 
خرد کرده و موی ســپید کرده‌اند‌، اهمیت دهند. آنها نباید به نظر و شعار 
طرفداران ورزش- که آن را به اشکال و طرق مختلف برسر مسئولان فریاد‌ 
می‌زنند- بی‌اعتنایی کنند بلکه برعکس باید با کنار گذاشــتن ملاحظات‌، 
رفیق‌بازی‌ها، جناح‌گرایی‌ها‌، عافیت‌طلبی‌ها‌، خودخواهی‌ها و... به مصلحت 
ورزش عمل کنند و به آن‌ چیزی که موجب آزمودن آزموده و تکرار خطاها 
و تداوم عملکرد خطاکارها و نامدیران می‌شــود‌، با شجاعت و قدرت پایان 
دهند و اصولی مثل کاربلدی‌، تخصص، دلســوزی‌، شایسته‌سالاری و... را 
جایگزین بعضی از معیارهــای مخرب و ویرانگر فعلی کنند که همه ‌چیز 
را در نظــر می‌گیرد‌، جز منافع ملی‌، مصلحــت ورزش و مطالبات به حق 

اهالی آن! 
امیدواریم آنچه قرار اســت در آینده نزدیک برای ورزش چهره بندد‌، 
بیش از هر چیز تغییرات ملموس مدیریتی باشــد که خواسته همه است، 
تغییراتی البته حساب شده که بستر مناسب و زمینه مساعد تحول ورزش 

به شدت مستعد جهش و پیشرفت ایران را در پی داشته باشد. ان‌شاءا...

پس منتظر چه هستید؟!

نکته  ورزشی

اقدام هواداران رئال سوسیداد 
برای حمایت از فلسطین و غزه

هواداران تیم فوتبال رئال سوسیداد اسپانیا در دیدار برابر تیم 
مکابی رژیم صهیونیستی کارزاری در اعتراض به جنایات این رژیم 

تشکیل دادند.
این مسابقه در چارچوب لیگ اروپا برگزار شد و به نوشته روزنامه موندو 
دپورتیوو این کارزار در رسانه‌های اجتماعی مختلف با تلاش کانون هواداران 
باشگاه باســکی ترتیب یافت و هواداران در آن ضمن ابراز همدردی با مردم 

غزه، از نسل کشی صهیونیست‌ها ابراز انزجار کردند.
هواداران در این کارزار از اتحادیه فوتبال اروپا- یوفا- خواستند تا تیم‌های 
اسرائیلی را از رقابت‌ها اخراج کنند. در این کمپین چهره‌های مطرح اجتماعی 

و روزنامه‌نگاران اسپانیایی نیز حاضر بودند.
هواداران رئال سوسیداد با ارسال پوستری با عنوان: جلوی ورزش‌شویی 
را بگیرید! نسل‌کشی را عادی جلوه ندهید. اسرائیل را از یوفا اخراج کنید. ما 

از همه بازیکنان و هواداران می‌خواهیم تا با فلسطین ابراز همبستگی کنند.
حامیان این تیم درحالی که لباس‌هایی به رنگ خون را به نشانه کشتار 
مردم غزه و نسل‌کشی در این باریکه برتن داشتند، پرچم‌های فلسطین را بالا 

بردند؛ اقدامی که توجه دیگر تماشاچیان و رسانه‌ها را به خود معطوف کرد.
همچنیــن عده‌ای از هواداران رئال سوســیداد در بازی‌های قبلی نیز با 
اقدامی متفاوت و پوشــیدن کفن‌های خونین به عنوان نماد مردم فلسطین 
و در دست داشتن پرچم فلسطین از جنایت‌های اسرائیل ابراز انزجار کردند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی کشــتی فرنگی ایران با کسب ۷ مدال 
که سه‌ نشــانش طلا بود، بعد از یک سال غیبت در 
مسابقات جهانی زیر ۲۳ ســال جهان به دلیل عدم 
صدور ویزا از سوی آلبانی، بار دیگر قهرمانی خود در 

سال ۲۰۲۲ را در سال ۲۰۲۴ تکرار کرد.
تیم ملی کشــتی فرنگی امید ایران که روز سه‌شنبه با 
محمد ناقوسی در 82 کیلو به مدال طلا و با دانیال سهرابی 
در 72 کیلو و شــایان حبیب‌زارع در 97 کیلوگرم دو مدال 
برنز گرفته بود، چهارشــنبه شــب نیز با علی احمدی‌وفا در 
55 کیلو و فردین هدایتی در 130 کیلو دو نشــان طلا و با 
عرفان جرکنی در 63 کیلو و علی اســکو در 77 کیلوگرم دو 
مدال برنز گرفت. به این ترتیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
با کسب ۳ مدال طلا و ۴ برنز و مجموع ۱۴۹ امتیاز به عنوان 
قهرمانی رقابت‌های زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان دست یافت.

سال گذشته کشــور آلبانی با ندادن ویزا،‌ کشتی‌گیران 
ایرانی را از کســب مدال و عنــوان قهرمانی محروم کرد اما 
امســال دقیقه نودی ویزای تیم‌های کشورمان را صادر کرد 
تا تیم ملی فرنگی ایران که ســال 2022 قهرمان امیدهای 
جهان شده بود، بعد از یک سال غیبت تحمیلی، بار دیگر بر 
بام کشتی این رده سنی جهان بایستد. شاگردان حسن رنگرز 
درحالی بار دیگر قهرمان امیدهای جهان شدند که احمدرضا 
محسن‌نژاد نتوانســت در این دوره از رقابت‌ها کشتی بگیرد 
و عملا تیم ایران با 9 کشــتی‌گیر بــه رقابت برای قهرمانی 

پرداخت.
چهارشنبه شب علی احمدی‌وفا که با شکست حریفانی 
از اوکراین، روســیه و هند فینالیست شــده بود، با غلبه بر 
راشــاد ممدوف آذربایجانی قهرمان وزن 55 کیلوگرم جهان 
شــد. در وزن 63 کیلوگرم عرفان جرکنی که با نتیجه 8 بر 
صفر تینو اویالا از فنلاند و 6 بر 2 آتسمیر بیژویف از روسیه 
را برده بود، 3 بر 2 مغلوب ویتالی اریومنکو از مولداوی شد و 
با توجه به حضور حریفش در دیدار فینال، به گروه بازنده‌ها 
رفت. جرکنی با عدم حضور حریف هندی‌اش در گروه شانس 
مجدد، به دیدار رده‌بندی رســید و بــا برد 8 بر صفر آرمان 

واردانیان از ارمنستان به مدال برنز رسید.
در وزن 77 کیلوگرم علی اسکو که دور اول با نتیجه 8 بر 
یک مقابل سیمون بورکینهاگین از سوئد به برد رسیده بود، 

9-یک به الکساندرین گوتو قهرمان سال گذشته از مولداوی 
باخت و در گروه بازنده‌ها، 9 بر صفر کلودجان شیهو از آلبانی 
و 10 بر صفر آلونســو پارا گارســیا از کلمبیا را برد تا دیدار 
رده‌بنــدی را مقابل حریف ازبک برگزار کند. اســکو در این 
دیدار با نتیجه 6 بر 4 از سد دونیورخون ناکیبوف از ازبکستان 

گذشت و صاحب مدال برنز شد.
در وزن 87 کیلوگرم اما یاســین یزدی که به رده‌بندی 
رسیده بود، نتوانســت کارش را با مدال تمام کند و به مقام 
پنجمــی رضایت داد. او پس از اســتراحت در دور اول، آدام 
کارژیولا از لهســتان را 6 بر 1 و تورپال بیســلطانوف دارنده 
مدال برنز المپیک و نقره جهان از دانمارک را با دیســکالیفه 
برد اما در نیمه ‌نهائی 3 بر 1 مغلوب مارســل استرکنبورگ 
از هلند شــد و به دیدار رده‌بندی رفت. وی در این دیدار با 
نتیجه 4 بر 4 مغلوب آچیکو بولکوادزه از گرجستان شد و به 

مقام پنجمی رضایت داد.
رده‌بندی انفرادی و تیمی این مســابقات به شــرح زیر 

است:
55 کیلوگــرم: 1- علی احمدی‌وفا )ایران( 2- راشــاد 
ممدوف )آذربایجان( 3- کوهی یاماگاوا )ژاپن( و ویشواجیت 

موری )هند(

60 کیلوگرم: 1- علیشیر گانیف )ازبکستان( 2- دینسلام 
باماتوف )روســیه( 3- ناهید گولوزاده )آذربایجان( و پریدون 

ابولادزه )گرجستان(... 9- محمدمهدی غلامپور
63 کیلوگرم: 1- ویتالی اریومنکو )مولداوی( 2- کومی 
ساوادا )ژاپن( 3- میربک سلیم‌اف )لهستان( و عرفان جرکنی 

)ایران(
67 کیلوگرم: 1- رازاک بیشیکیف )قرقیزستان( 2- دیگو 
چخیکوادزه )گرجستان( 3- ارسلان‌بک سلیم‌اف )لهستان( 
و دانیل آگایف‌ )روســیه(... احمدرضا محسن‌نژاد )ایران- سر 

وزن نرسید(
72 کیلوگرم: 1- گئورگی چخیکوادزه )گرجستان( 2- 
شانت خاچاتریان )ارمنســتان( 3- دانیال سهرابی )ایران( و 

ایمران علی‌اف )روسیه(
77 کیلوگــرم: 1- الکســاندرین گوتو )مولــداوی( 2- 
ساموئل بلســچیت )آلمان( 3- علی اسکو )ایران( و خاسای 

حسن‌لی )آذربایجان(
82 کیلوگــرم: 1- محمــد ناقوســی )ایــران( 2- بکا 
ملیلاشویلی )آمریکا( 3- دنی ناکایف )آلمان( و داتا چخایدزه 

)گرجستان(
87 کیلوگرم: 1- آیوس گونیبوف )روســیه( 2- مارسل 

اســترکنبورگ )هلند( 3- آچیکو بولکوادزه )گرجســتان( و 
آسان ژانیشوف )قرقیزستان( 5- یاسین یزدی )ایران(

97 کیلوگرم: 1-‌هایک خلویان )ارمنســتان( 2- ابوبکر 
خاسلاخانوف )بلاروس( 3- ماگومد مورتازعلی‌اف )روسیه( و 

شایان حبیب‌زارع )ایران(
130 کیلوگــرم: 1- فردین هدایتی )ایران( 2- دمیتری 
بابوریکو )روســیه( 3- کوپانی لازلو )مجارستان( و گئورگی 

تسوپوراشویلی )گرجستان(
کشتی در بهترین شرایط است

پس از قهرمانی تیم ملی امید کشــتی فرنگی ایران در 
جهان، حســن رنگرز ســرمربی تیم در جمع کشتی‌گیران 
حاضر شد و گفت: بهترین مقطع زمانی است تا شما بتوانید 
از آن استفاده لازم را ببرید. استانداردترین کمپ را دارید که 
تمام دنیا حســرت آن را می‌خورند. تورنمنت، اردو و برنامه 
فنی نیست که مدنظر من باشد و به علیرضا دبیر گفته باشم 

و او با آن مخالفت کرده باشد.
وی بیان کــرد: کدام فدراســیون می‌توانــد یک، ۵ و 
۶ میلیــارد جوایز بدهد و چطور ما به آلبانــی آمده‌ایم و با 
هزینه‌های بالای دلاری آب از دل کسی تکان نخورد. بهترین 
مقطع زمانی است برای آنکه زندگی خودتان را متحول کنید 
و مدالتان را کسب کنید. من نایب‌رئیس فدراسیون بودم یک 
زمانی حسرت آب معدنی و چسب را می‌خوردم و می‌دانم که 

با هزینه امروز، سپری کردن آن سخت است.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ادامه داد: علیرضا دبیر 
تکلیف کرد که باید ۵۰ درصد تیم مدال طلا بگیرد و همین 
جا باید بگویم که دانیال سهرابی یک لحظه غفلت نمی‌کرد و 
یا حتی علی اسکو یک لحظه گرفتار نمی‌شد ما می‌توانستیم 
در ۹ وزن به ۵ مدال طلا برســیم. در این مســابقات تجربه 
نشــان داد که حضور در تورنمنت‌هــای خارجی چه میزان 
در موفقیت فرنگی‌کاران تاثیرگذار اســت چرا که اگر یاسین 
یزدی تجربه این رویدادها را داشت چه بسا می‌توانست ما را 

در وزن ۸۲ کیلوگرم صاحب مدال کند. 
مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال جهان در کشتی آزاد نیز 
از دیروز آغاز شــد و در روز نخســت رقابت‌های اوزان 61، 
74،86، 92 و 125 کیلوگــرم برگزار شــد. بلافاصله پس از 
مسابقات کشــتی آزاد، رقابت‌های قهرمانی جهان در اوزان 

غیرالمپیکی آغاز می‌شود.

با کسب 7 مدال طلا و برنز

تیم ملی کشتی فرنگی امید باز هم قهرمان جهان شد
رنگرز: تمام دنیا حسرت امکانات ما را می‌خورد

قهرمان ســابق جهان و المپیک وزنه‌برداری در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بستری 
شد.

محمد نصیری پیشکسوت وزنه‌برداری ایران و قهرمان سابق جهان و المپیک در بیمارستان بستری شد. 
نصیری چهارشــنبه به دلیل عارضه سکته مغزی در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بستری شده است. 
این پیشکسوت ۷۹ ساله وزنه‌برداری پیش از این نیز تحت عمل جراحی قلب و چشم قرار گرفته بود. نصیری 

دارنده یک طلا، یک نقره و یک برنز المپیک و ۵ طلا، یک نقره و سه برنز قهرمانی جهان است.
روز پنجشــنبه هم احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با حضور در یکی از بیمارســتان‌های تهران از 
محمد نصیــری وزنه‌بردار پرافتخار ایران عیادت کرد. در این دیدار دنیامالی ضمن گفت‌وگو با پزشــکان و 
رئیس بیمارســتان و با قدردانی از تلاش‌های انجام گرفته برای مداوای این قهرمان نام‌آور، آخرین وضعیت 
محمد نصیری را جویا شد. دنیامالی از رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی خواست تمامی تمهیدات لازم برای 

رسیدگی به وضعیت نصیری اندیشیده شود.

عیادت وزیر ورزش از محمد نصیری
وزیر ورزش و جوانان با اشــاره به اینکه با تدبیر شاهد تغییر در سطح معاونت‌های وزارت ورزش و جوانان خواهیم بود، گفت: 

در این راستا عجله‌ای نداشتیم و معتقدیم تغییر، لازمه تحول است.
احمد دنیامالی در حاشیه آیین بین‌المللی »ورزش ملی، وفاق ملی« که با حضور سفرا و نمایندگان ۳۵ کشور مختلف در مجموعه چوگان 
شهدا در جمع خبرنگاران برگزار شد، اظهار کرد: فضائی وجود دارد که نشان دهد ایران ناامن است اما حضور ۳۵ کشور مختلف در مراسم امروز 
نشان می‌دهد که کشور ما در امنیت کامل به سر می‌برد و این پیام را به دنیا منتقل می‌کنیم که مدافع صلح هستیم و به دنبال جنگ نیستیم.

وی تاکید کرد: در عین حال باید بگوییم اگر کشوری بخواهد محدوده ما را مورد تعرض قرار دهد با قدرت مقابل آنها خواهیم ایستاد و این 
یک عزم و باور عمومی اســت. وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه »بحث‌هایی در منطقه داشــته و به همسایگان خود اعلام کرده‌ایم که به دنبال 
جنگ نیســتیم،« عنوان کرد: همســایگان باید به ما اعتماد کنند که مدافع امنیت خود و آنها هستیم و اعتقاد داریم که باید کشورهای منطقه 
کمک کنند تا امنیت در سطح منطقه افزایش یابد. دنیامالی در پاسخ این سؤال مبنی بر اینکه چه زمانی شاهد تغییر و تحول در سطح معاونان 
وزارت ورزش و جوانان با توجه به تغییر دولت خواهیم بود؟ اعلام کرد: قطعا با برنامه‌ریزی تغییراتی خواهیم داشت و با تدبیر این تصمیمات اتخاذ 

خواهد شد و به همین دلیل عجله نداشتیم و معتقدیم تغییر برای تحول الزامی است.

دنیامالی: شاهد تغییر در معاونت‌های وزارت ورزش خواهیم بود 

صفحه 9
شنبه 5 آبان ۱۴۰۳
22 ربیع‌الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۰4

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضی واقع در قریه شاه ناجر پلاک 37 اصلی بخش 4 ییلاقی کلاسه 1402/1084

پلاک 28 فرعی آقای نادر مشــایخ حسینی فرزند نوراله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )کاربری مختلط( به مســاحت 1727 مترمربع خریداری بدون واسطه/ باواسطه از 

آقای حسین مشایخ بخش و حسینعلی مشایخ پور.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئین نامه مربوطــه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشــر و در روستاها علاوه‌بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه 
حــاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/21                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05

علی اکبر مقدسی فر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  شناسه آگهی: 1804845

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل- دهستان چلاو

96- اصلی )قریه الیمستان(
107 فرعی آقای علیرضا توکلی بزاز در چهار دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین 
با کاربری 148 مترمربع مســکونی و الباقی 1373 مترمربع زراعی به مساحت 1521 مترمربع. 

خریداری شده بلاواسطه از آذر مقصودی.
لــذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و ماده 13- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذی‌نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از 
طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/19
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل شناسه آگهی: 1810003

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 18 اصلی بخش 16

5673 فرعی بنام آقای ســعید فضلی اوما ســان سفلی نسبت به ششــدانگ یک باب خانه به 
مســاحت 112/60 مترمربع خریداری مع الواســطه از آقای کامران تقی زاده شــیخرجه مالک 

رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه‌بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20
مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: 1813245

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20 و برابر رای 140360310013015322مورخ 1403/06/27 هیئت قانون 
تعیین تکلیف...... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی.... چمستان.... تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم زهرا مرزبان علی آباد فرزند جلال نســبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مســاحت 180/61 مترمربع به شماره پلاک 270 فرعی از 
21 اصلی واقع در قریه ورازده علیا بخش 1 خریداری شــده از آقای و خانم یاسر محمدی مالک 
رســمی محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/19
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان
عین اله تیموری شناسه آگهی:1811767 

»آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی«

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
ســند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140360310013013115 
مــورخ 1403/5/30 هیئــت قانون تعییــن تکلیف ... موضوع مــاده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی چمســتان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
خانم ســونا جعفری فرزند ابوالحسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 193/20 مترمربع به شــماره پلاک 355 فرعی از 8 اصلی 
واقع در ســالده‌علیا بخش 11 خریداری از آقای میثم قاسمی مالک رسمی محرز 
گردیده اســت لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراســری در شــهرها منتشر و 
در روســتاها رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/21         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/5
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان- عین‌اله تیموری

شناسه آگهی: 1803787

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر 
در واحد ثبتی نوشــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می‌گردد. املاک متقاضیان واقع در قریه 
کوشکسرا پلاک 14 اصلی بخش 1 قشلاق کلاسه 909-1401/1241 پلاک 204 فرعی خانم 
ســیده زهرا و سیده آمنه شــهرت هر دو ذکریاپور سورکوهی فرزند سیدرضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مســکونی( به مساحت 68/87 مترمربع خریداری بدون 
واســطه/ با واســطه از لیلا ســولقانی - لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.بدیهی است برابر 
ماده 13 آئین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد 
ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رســاند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/21           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/5

علی‌اکبر مقدسی‌فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر
شناسه آگهی: 1805864

آگهی دعوت به افراز
قسمتی از پلاک 1426/1 اصلی دربخش دو اهواز

نظــر به اینکه آقای ابراهیم ســعادتی اصل وکیل علــوان دلف زرگانی برابر 
وکالت‌نامه شماره 32706 مورخ 1403/02/16 دفترخانه 192 اهواز به عنوان 
مالک سه‌دانگ مشاع از ششــدانگ پلاک 1426/1 اصلی واقع در بخش دو 
اهواز ثبت شده ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک درخواست افراز سهمی خود 
در محدوده اهواز چهارراه زند خیابان شهید جهانیان بین خسروی و سد ساحلی 
2 و 4 را به اســتناد قانون افراز و فروش املاک مشــاع مصوب آذرماه 1357 
خواستار افراز قسمتی از سهمی خود در پلاک مزبور به طرفیت سایر مالکین 
مشــاعی به نام محمدرضا، احمدرضا مهدیان، محمودرضا مهدیان، عبدالرضا 
مهدیان، علیرضا مهدیان، نصــرت جعفری، فاطمه زهرا مهدیان جهت افراز 
قســمتی از پلاک مزبور در روز یکشــنبه تاریخ 1403/08/06 رأس ساعت 
10 صبح طبق قانون افراز و فروش املاک مشــاعی مصوب آذرماه 1357 به 
عمل خواهد آمد لذا به کلیه مالکین مشاعی از طریق این آگهی ابلاغ تا رأس 
ســاعت مقرر در محل اداره ثبت حاضر تا در معیت متقاضی به همراه نماینده 
و نقشه‌بردار ثبت از محل بازدید گردد و چنانچه نسبت به عملیات افراز مورد 
تقاضای نامبرده فوق‌الذکر معترض می‌باشید ظرف مدت ده روز پس از ابلاغ 
رأی افرازی اعتراض خود را به محاکم قضایی تسلیم نمایید ضمنا عدم حضور 

شما مانع رسیدگی نخواهد شد.
شناسه آگهی: 1813656

افشین
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 4570-1403 هیئت موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای ابراهیم هاشــمی‌پور فرزند علی به شــماره شناسنامه 793 صادره از دشتستان به شماره ملی 
3520898837 در قسمتی ششدانگ یک‌باب خانه به مساحت 142/20 مترمربع پلاک 30 فرعی 
از 2003 اصلی مفروزی و مجزاشــده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م‌الف: 1057

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 2630-1403/7/12 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان‌های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای داود غلامی فرزند اســمعیل به شــماره 
شناســنامه 4040133102 صادره از بهار در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به 
مســاحت 2000 مترمربع پلاک 12257 فرعی از 139 اصلــی واقع در بخش چهار حوزه 
ثبــت ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقای حمداله حبیبــی و معصوم طلایی متین 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می‌شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/5             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/20

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار
251- م‌الف

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۴۳۱۳-1403/7/4 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عبدالمحمد مرادی 
فرزند اله‌کرم بشــماره شناسنامه- صادره از بوشهر به شماره ملی ۳۴۹۰۰۲۲۸۹۰ در 
ششدانگ یک ‌باب ‌خانه به مســاحت 152/59 متر مربع پلاک ۵۱ فرعی از ۲۶۵۵ 
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشــهر خریداری از 

مالک رسمی گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌، دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/5            تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف: ۱۰۷۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 4442-1403 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای علی ممسنی‌رو فرزند خدارحم به شماره شناسنامه 5800 صادره از تنگستان 
به شماره ملی 3559317150 در قسمتی از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 92/12 
مترمربع پلاک 30 فرعی از 2673 اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش 
دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05      تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/08/20
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م‌الف1051

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360324009004537 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا مرواریدی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه و 
ملی 3490300955 در قسمتی از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 140 مترمربع 
پلاک 175 فرعی از 3387 اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر 
خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می‌توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
از تاریخ  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05          تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/08/20
شکراله سعادتی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م‌الف1069

برنامه هفنه نهم لیگ برتر فوتبال
شنبه 5 آبان 1403

* خیبر خرم‌آباد.................................................................. استقلال )ساعت17:00(
* پرسپولیس........................................................ شمس‌آذر قزوین )ساعت19:15(

یکشنبه 6 آبان 1403
*تراکتور................................................................... آلومینیوم اراک )ساعت17:00(
* فولاد................................................................................... سپاهان )ساعت18:15(

یــک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مســکونی به پــاک ثبتی ۴۰۱۰ فرعی 
از ۳۱۸۲ اصلــی مفــروز و مجزا شــده از ۴۴۰ فرعی از اصلی مذكور. قطعــه ۱ در طبقه 1 و 
واقــع در بخش ۴ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین اســتان قزوین به مســاحت 
120/22 متر مربع مالکیت رؤیا جدیر جوادی فرزند احمد شــماره شناسنامه ۱۶۹۰ تاریخ تولد 
1358/6/29 صادره از قزوین دارای شــماره ملی 4322213588 با جز ســهم ۱ از کل سهم 
۶ به‌عنوان مالک یک دانگ مشــاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شــماره مستند مالکیت 
۱۲۵۱۲۴ تاریخ 1402/5/22دفترخانه اســناد رســمی شماره 11 شــهر قزوین استان قزوین 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۰۲۱۰۳ سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۲۲۰۳۰۹۰۰۱۰۰۷۸۰۸ ثبت گردیده اســت. رهن و بازداشت ندارد. سپس مالک با ارائه دو 
برگ فرم شــهادت شهود مدعی فقدان ســند به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور 
ســند ماليكت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت اعلام می‌کردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و یا 
معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت 
ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم 
نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت ارائه نشــود اداره ثبت المثنى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1403/8/5 

آگهی فقدان سند مالکیت 

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین


